MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1670/2022 Em 13 de junho de 2022

çênprp Mupiçipql dç:414anggn
Protocolo: 6052/2022 de 28/06/2022 13:44
Documento: Resposta no l à Indicação no 2695/2022
Interessada; PREFETT URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação n.' 2695/2022, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, sobre o assunto,
nformamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de

Mobilidade Urbana, que no local, através de medida mitígadora da empresa VITTA

serão implantadas pistas duplas separadas por canteiro central e novos dispositivos
viários com medidas que visam a segurança dos pedestres e ciclistas

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 64G7839EURS5WEDF
		2022-07-25T13:36:35-0300